муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1 ГО Богданович
623 530, г. Богданович, Свердловской области, ул. Ленина, 3

тел. (34376) 5-67-45, (34376) 5-67-04
E-mai 1 :sosh_l ®uobgd.ru

ПРИКАЗ №  34

08.07.2024 г. г.Богданович

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 года №  458 ( с изменениями №  784 от 30.08.2022
года, №  47 от 23.01.2023 года «О внесении изменений в порядок приема»), положением «О
порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», на основании заявления родителей (законных представителей).

- Приказываю:

1 .Зачислить на вакантные места 1 класса на 2024-2025 учебный год,

ФИО Дата рождения
Баженова Стефания Семеновна 16.02.2017 год
Акопян Левон Арсенович 08.06.2017 год
Прокопьев Егор Иванович 04.07.2017 год
Вавилов Глеб Максимович 12.08.2017 год
Конькова Дарья Алексеевна 22.12.2017 год
Икрамов Кирилл Николаевич 07.06.2017 год
Лысцов Кирилл Анатольевич 27.03.2017 год
Никандров Марк Артемович 27.06.2017 год
Беляева Валерия Борисовна 06.06.2017 год
Никогосян Ануш Айриковна 13.12.2017 год
Дудина Алиса Михайловна 25.03.2017 год
Глухова Виктория Павловна 09.03.2018 год
Коробицына Виктория Максимовна 21.09.2017 год
Бондарева Евгения Владимировна 19.01.2017 год
Степанова Софья Денисовна 09.10.2017 год
Богомолов Иван Александрович 01.07.2017 год
Качусова Александра Ивановна 22.07.2017 год
Палкин Глеб Семенович 07.02.2017 год
Степанян Станислав Агванович 07.11.2017 год
Соболев Дмитрий Владимирович 08.12.2017 год
Никитин Артём Михайлович 02.02.2017 год
Крутакова София Александровна 06.05.2017 год
Поротников Владимир Иванович 19.01.2017 год
Колташева София Ильинична 18.11.2017 год
Порошин Арсений Андреевич 01.08.2017 год

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 1